Przyjęty w poczet lekarzy Zygmunta Augusta | d. 27 lipca 
1548 r.] *) ma wyznaczoną pensyę 330 flor. rocznie, zabez­
pieczonych na składach soli w Bydgoszczy. Swieżawski
i Wenda 3)} czerpiąc wiadomość z innego źródła, podają, że 
„tę pensyę miano liczyć od 9 maja 1556 r.,“ w akcie zaś ni­
żej przytoczonym początek wypłaty naznaczony na Boże 
Narodzenie 1550 r.
„Sigismundus Augustus etc. Significamus etc. Quod cum 
ad praeclaras yirtutes quae in Generoso Martino Boruezki 
Artium et Medicinae Doctore relucent, artis quoque medi- 
cae peritia nonyulgaris accesserit: accersiuimus eum in au- 
lam nos tram, atque stipendium illi annuum Trecentorum 
Triginta florenorum, numeri et monetae Regni nostri illi 
constituimus, qui illi ex fisco nostro numerantur. Vt au­
tem illi melius caueamus et prospitiamus, eam ipsam pen- 
sionem Trecentorum Triginta flloi enorum numeri et mone­
tae Regni nostri in Salinis seu Zuppis nostris Bidgostiensi- 
bus, demonstrandum et inscribendum illi duximus, quemad- 
modum demonstramus et inscribimus praesentibus literis 
ad vitae illius extrema tempora: Quamquidem pensionem 
a Praefecto seu Notario Zupparum nostrarum Bidgostien* 
sium annis singulis pro quolibet festo Natalis domini a pro- 
ximo festo Natalis domini anni 1550 incipiendo percipiet, 
seruireque propterea nobis quoad eius fieri poterit tenebi- 
tur. Quod Generoso Joanni Modliszewskij Praefecto seu
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Notario Zuppamm nostrarum Bidgostiensium et alteri cui- 
uis pro tempore existenti denuntiamus atque mandamus vt 
annis singulis pro festo Natalis domini eam ipsam pensio- 
nem enumeret et in effectu persoluat Generoso Martino 
Boruczki ab eoąue quietationem accipiat quam uos in ra- 
tione perinde suscepturi sumus, ac sic mana nostra subscri- 
psimus etc. Datum Cracouiae sabbato ipso die S. Franci- 
sci. Sigismundus Augustus Rexu.

Umarł w Warszawie d. 1 lutego 1565. [Data testa­
mentu, podana u Kośmińskiego, jest datą obiaty, nie zaś 
spisania]

Źr. druk. 3) Spis lekarzy polskich. Medycyna, T. XIX.

Żr. rękop. 1) Metr. Reg. Lb. 78, fl. 4 6 8 .— 2) Księg 
skarbowe. Lb. 110, fl 850 v.

Borzellay de Stachów Matheus.
Kośmiński [str. 310, pod MateuszJ pisze Barzellay, powołu­
jąc się na Swieżawskiego, Kromera i Bielskiego, Otóż 
u Swieżawskiego. jak również w bulli papieża Inocentego 
VI z r. 1360 nazwany Borzellay:

„Innocentius Episcopus etc. Venerabili fratri... Ar- 
chiepiscopo Gneznensi, salutem etc. Curet, ut Matheus 
Borzellay de Stachów, Cantor ecclesie Sandomiriensis, 
consideratione Regis Poloniae, cuius dilectus et medicus 
existit, in ecclesia Wratislaviensi canonicatum cum pre- 
benda obtineat. Datum apud Villamnovam Avinionensis 
diocesis XV. Kai. Septembris.-